令和　年　月　日　（様式５－２）各教室→ＮＰＯ　　指導者研修を実施する場合にＮＰＯ（事務局）へ提出

　胎内市中学生スポーツ教室事務局　様
（ＮＰＯ法人スポーツクラブたいない）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教室名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　責任者氏名

胎内市中学生スポーツ・文化教室 指導者研修計画書

下記のとおり指導者研修を実施します。

記

[bookmark: _GoBack]１　実施日時　　　　　令和　年　月　日　　　　時　分から　時　分
２　実施場所
３　講師所属・氏名
４　研修内容

５　参加者

※　指導者研修を企画したら事前に上記様式上段の計画を事務局に提出し確認を受けてください。研修会実施後に、様式下段の報告を事務局に提出してください。
　　講師謝金は１回につき10,000円以内（１時間5,000円で２時間以内）、各教室２回までです。中学生に指導してもらいながら、指導者も研修するかたちでも結構です。有効に活用して、指導者の指導力向上を図ってください。

　胎内市中学生スポーツ教室事務局　様
（ＮＰＯ法人スポーツクラブたいない）
教室名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　責任者氏名

胎内市中学生スポーツ・文化教室 指導者研修報告書

　上記のとおり指導者研修を実施しましたので、下記のとおり講師謝金を請求します。

記

　　　　　　　　　　講師謝金　　　　　　　　　　　　　　　円

※　直接支払いの場合は、領収書を事務局に提出ください。
※　講師謝金を講師本人の口座に事務局から振込む場合の振込先（領収書不要）
　　　銀行名　　　　　　　　　　　　　　（銀行・信金・信組・労金・農協）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（本店・支店）
　　　預金種目　1．普通　2．当座　3．その他（　　　　　　　　　　　　　　）
　　　口座番号
　　　 フリガナ
口座名義